Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 73

г.Челябинска»

П Р И К А З
№

О создании рабочей группы
по работе опорной площадки

На основании Приказа № 82-Д от 10.10.2019 г. МБУДПО «ЦРО г.Челябинска»

1. Создать рабочую группу по реализации проекта «Совершенствование внутренней
системы оценки качества образования 0 0 »  на основе ресурсов модуля МСОКО АИС
«СГО» в следующем составе:

-  МЮЛЬБАХ С.А., зам. директора по УВР
-  ЮМАДИЛОВА Ю.Н., зам. директора по УВР
-  КАЗАКОВА Н.В., учитель начальных классов
-  АХАТОВА Е.В., учитель информатики

2. Рабочей группе разработать дорожную карту по участию в проекте «Модуль МСОКО
как средство управления качеством образования».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор
МАОУ «СОШ № 73 г.Челябинска» Л.Е.ШЕВЧУК